
頁

執行日 令和6年 5月 28日

(1)T-25　受枠　雨水

(2)T-25　受枠　汚水

予定価格（税抜） ¥2,649,000

1

令和6年度

件名 次世代型人孔蓋（吹田市型 Ｈ＝１１０）購入

入札結果等閲覧台帳

納入場所 吹田市が指定する場所

契約期間 令和6年 6月4日から令和7年 3月31日まで

契約締結日 令和6年 6月4日

所

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001018149　虹技（株）　小型鋳物事業部

¥2,070,000 落札

2
1000321201　日之出水道機器（株）　大阪営業

¥2,088,000

3

4

6

5

7

8

9

10

¥69,000

¥69,000

執行結果 落札

契約者
虹技（株）小型鋳物事業部

令和6年 5月 28日

住所
兵庫県姫路市大津区吉美４０３番地

契約金額（税抜単価）


